

## **Igalo Holding ApS**

Strindbergsvej 98  
2500 Valby

CVR-nr. 37056510

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juli 2024

---

Peter Kusk Nørøxe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Igalo Holding ApS  
Strindbergsvej 98  
2500 Valby

CVR-nr.: 37056510

## Direktion

Peter Kusk Nørøxe  
Thomas Kusk Nørøxe

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Igalo Holding ApS' hovedaktivitet har været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -46.397 mod DKK -350.716 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.480.624.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet er med virkning fra den 1. januar 2023 fusioneret med datterselskabet, Ejendomsselskabet Bjelkes Alle 48 ApS.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.170</b>	<b>-55.483</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-128.010	-230.156
Finansielle indtægter	1	134.381	144.864
Finansielle omkostninger	2	-2.012	-221.066
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.811</b>	<b>-361.841</b>
Skat af årets resultat	3	-23.586	11.125
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.397</b>	<b>-350.716</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-232.238
Overført resultat	-46.397	-918.478
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.397</b>	<b>-350.716</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	40.419	212.084
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>40.419</b>	<b>212.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.419</b>	<b>212.084</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.286.308	5.520.627
Tilgodehavende selskabsskat	3	157.000	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	10.358
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.443.308</b>	<b>5.530.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.550</b>	<b>53.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.483.858</b>	<b>5.584.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.524.277</b>	<b>5.796.774</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.380.624	5.427.021
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.480.624</u></b>	<b><u>5.527.021</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	256.554
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	24.812	5.699
Anden gæld		1.341	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.653</u></b>	<b><u>269.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.653</u></b>	<b><u>269.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.524.277</u></u></b>	<b><u><u>5.796.774</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre vær-</b> <b>dis metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	232.238	6.345.499	6.677.737
Ekstraordinært udbytte			800.000	800.000
Udbetalt udbytte			-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-232.238	-918.478	-1.150.716
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>5.427.021</b>	<b>5.527.021</b>
Overført via resultatdisponeringen		-232.238	-46.397	-278.635
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>-232.238</b>	<b>5.380.624</b>	<b>5.248.386</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.381	144.864
<b>I alt</b>	<b><u>134.381</u></b>	<b><u>144.864</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	124.284
Øvrige finansielle omkostninger	2.012	96.782
<b>I alt</b>	<b><u>2.012</u></b>	<b><u>221.066</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	5.699	-10.358		
Betalt vedrørende tidligere år	0	5.885			
Skat af årets resultat	0	13.228	10.358	23.586	-11.125
Betalt acontoskat	-157.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-157.000</u></b>	<b><u>24.812</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>23.586</u></b>	<b><u>-11.125</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-157.000	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	24.812			
<b>I alt</b>	<b><u>-157.000</u></b>	<b><u>24.812</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	210.000	210.000	140.000
Tilgang i året	0	0	70.000
Afgang i året	-50.000	-50.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>	<b>210.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	2.084	2.084	6.732.240
Årets opskrivninger	18.146	18.146	-230.156
Modtaget udbytte i året	0	0	-6.500.000
Afgang i året	-20.230	-20.230	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.084</b>
Årets nedskrivninger	-146.156	-146.156	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-208.011	-208.011	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-354.167</b>	<b>-354.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>-194.167</b>	<b>-194.167</b>	<b>212.084</b>

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Igalo Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet Læstedet 1 ApS	100%	50.000	-17.634	40.419	-17.634	40.419
E/S V301 ApS	100%	40.000	-128.521	-234.586	-128.521	-234.586
<b>I alt</b>					<b>-146.155</b>	<b>-194.167</b>
Øvrige reguleringer					18.146	0
<b>I alt</b>					<b>-128.009</b>	<b>-194.167</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						40.419
Modregning i tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder						-234.586
<b>I alt</b>						<b>-194.167</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Selskabet har endvidere stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

### 7. Eventualforpligtelser

Igalo Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kusk Nørøxe

Adm. direktør

Serienummer: 4a7a61b2-c3f2-426e-9429-8d544e2cfd6c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-07-03 12:57:57 UTC



## Thomas Kusk Nørøxe

Direktør

Serienummer: 9d3767fd-e47d-483d-be05-65e1cc04107a

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-07-03 14:16:49 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 14:18:43 UTC



## Peter Kusk Nørøxe

Dirigent

Serienummer: 4a7a61b2-c3f2-426e-9429-8d544e2cfd6c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-07-03 15:05:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 84HFD-7NXDT-KKVMJ-01JB4-TEAZ5-AE5PN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**